
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  SLC Bockum-… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 1 9 2 4

15

0
8

2
11

3
12

4
13

5
15

7 Auszeit

5:16

Ende
14:21 B  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte
20 5 11 27 22 7

25

╳

18
1
19

8
20

10
22

11
23

17
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte
7 20 5 11 27 22

2516 17
19:13 20:14

23:22
3
14
24

6
16
25

7
19

9
20

10
21

12
22

Auszeit

14:11
20:17

Ende
14:46 A  SLC Bockum-… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 1 9 2 4

236
9:12

╳

9
22

1
11
23

2
13

5
14

7
17

8
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 A  SLC Bockum-… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 8 5 1

226
10:9

1
17

4
18

7
20

8
21

10
22

14 Auszeit

21:22

Ende
15:12 B  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte
20 5 11 27 22 7

2516 17
13:17 14:17

╳

13
2
14

7
16

8
17

9
23

10
25

Auszeit

10:12
16:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

A  SLC Bockum-Hövel vs. CVJM Siegen SG B
Spiel 14 22.10.2022 13:15 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SLC Bockum-… 8/14
1 Medik, Serdar X
2 Mai, Tristan X
4 Hettich, Mirco X
5 Kostka, Leon X
6 Linnenbrink, Tom X
8 Harren, Christopher X
9 Müller, Justin X

10 Ebke, Sebastian X
A  Libero
A  Offizielle
T Kaydi, Burak E

CT Wolle, Peter E

C

B  CVJM Siegen… 10/14
5 Schneider, Linus X
7 vomBovert, Toni X

11 Adam, Tobias X
14 Terbeck, Oscar
16 Weiß, Christian X
17 Rotmann, Denis X
20 Zamaev, Khamad X
22 Grinke, Dominik X
27 Mörschel, Philip X
80 EstebanLoos, Justin X
B  Libero

80 EstebanLoos, Justin X
B  Offizielle
T Gerhard, Hans-Jürgen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SLC Bockum-… CVJM Siegen… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 66 25 1 0 0
0 1 0 23 2 22 25 1 3 2
1 1 0 22 3 23 25 1 2 2

4
5

2 2 0 60 111 75 3 5 4
Start: 13:15 Ende: 15:12 Dauer: 1:57

Sieger: CVJM Siegen SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steiner , Maximilian 1
2 Kleffner , Felix 2

Schreiber 3
Schr. Schlagner, Dan Luca 4

Assist. Kemper, Jona

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


