

## Landesliga 6 Männer

Männer

## A SLC Bockum-Hövel vs. CVJM Siegen SG B

Spiel 14

22.10.2022 13:15 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



				S		art :15	A	SLC B	ockun	n	S		ide :21	В	CVJM	Siege	n	R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
5	Sta	artauf	stellung	<b>A</b>	8	10	1	9	2	4	4 -	20	5	11	27	22	7	0.	.
Aufstellung		S	pielernr.	ı							15							25	П
ufste	Auswechsel- spieler	e n	ielstand	Z															
٨		Sμ	ieistailu																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 8	2 11	3 12	4 13	5 15	7	Auszeit 5:16	X 18	1 19	8 20	10 22	11 23	17 25	Auszeit	

S		Start 14:24 B CVJM Siegen		S		ide :46	A	R						
_	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	7	20	5	11	27	22		8	10	1	9	2	4	
T		16				$\overline{17}$	25						6	23
Z		19:13				20:14							9:12	
						23:22								
2	3	6	7	9	10	12	Auszeit	X	1	2	5	7	8	Auszeit
_	14 24	16 25	19	20	21	22		9 22	<u>3</u>	13	14	17	21	

				S		art :49	A	SLC B	ockun	n	s	En 15:		В	CVJM	Siege	n	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		9	2	4	8	5	1		20	5	11	27	22	7	
llung		S	pielernr.	ı			6				22	16				17		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z			10:9					13:17				14:17		
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	3	1	4		8	10 22	14	Auszeit		2	7	8	9	1 1 1 1 1	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	18	20	21	22)		21:22	13	14	16	17	23	<u>ل</u> احي	10:12 16:20

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T														
_							Auszeit							
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
ē	Sta	artaufstellung	7																					
I I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	)	

	A	SLC Bockum	8/14	B	CVJM Siegen	10/	14
-	1	Medik, Serdar	Х	5	Schneider, Linus		Χ
	2	Mai, Tristan	Х	7	vomBovert, Toni		Χ
	4	Hettich, Mirco	Х	11	Adam, Tobias		Χ
	5	Kostka, Leon	Х	14	Terbeck, Oscar		
	6	Linnenbrink, Tom	Х	16	Weiß, Christian		Χ
	8	Harren, Christopher	Х	17	Rotmann, Denis		Χ
1	9	© Müller, Justin	Х	20	Zamaev, Khamad		Χ
	10	Ebke, Sebastian	Х	22	Grinke, Dominik		Χ
	A	) Libero		27	©Mörschel, Philip		Χ
	$\overline{A}$	Offizielle		80	EstebanLoos, Justin		Χ
	$\overline{T}$	Kaydi, Burak	ΤE	$^{\mathbb{B}}$	Libero		
7	СТ	Wolle, Peter	Е	80	EstebanLoos, Justin		Χ
\			•	(B)	Offizielle		

T Gerhard, Hans-Jürgen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse	•				
	(	$\triangle$	SL	C Bockum CVJN				Siegen B				
	1	۱۷	۷	G	Ь	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
		L	)	0	15	1	66	25	1	0	0	
	(	) (	L	0	23	2	22	25	1	3	2	
	<u> </u>	L :	ı T	0	22	3	23	25	1	2	2	
						4						
						5						
	2	2 2	2	0	60		111	75	3	5	4	
		Sta	rt:	13:	:15	Ende:	15:12	Da	uer:	1:5	57	
	s	ieg	er	: C	VJN	l Siege	n SG				3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Steiner, Maximilian	1					
2	Kleffner , Felix	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Schlagner, Dan Luca	4					
Assist.	Kemper, Jona						

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de